Num. 31. 14 Iratusque Moyses... tribunos et centurio- nibus
 4 Reg. 11. 15 Praecipit autem Jodada —
 2 Par. 1. 2 Praecipit Salomon... tribunos et —
 23. 9 Deit Jodada sacerdos — lanceas
 Ecod. 18. 21 Constitue ex eis tribunos et centuriones
 25 Constituit... tribunos et —
 Deut. 1. 15 Constitui vos principes, tribunos et —
 1 Reg. 8. 12 Constituet sibi tribunos et —
 22. 7 Vos faciet tribunos et —
 2 Reg. 18. 1 Constituit super eos tribunos et —
 4 Reg. 11. 4 Et assumens — et milites
 19 Tulique —, et Corath... legiones
 1 Par. 28. 1 Convocavit tribunos quoque et —
 2 Par. 23. 1 Confortatus Jodada assumpsit —
 14 Egressus a. Jodada pontifex ad —
 20 Assumpsitque —, et fortissimos viros...
 25. 5 Congregavit factur Amasias... et —
 Num. 31. 52 A tribunis et centurionibus
 1 Par. 13. 1 Inuit a. consilium David cum tribunis et —
 Act. 23. 12 Assumpsit militibus et — decurrit ad illos
 23. 17 Vocans a. Paulus ad se unum ex —
 23 Et vocatis duobus —
 CEPHAS.
 Joan. 1. 42 Tu vocaberis Cephas, quod interpretatur Petrus
 1 Cor. 3. 22 Sive Paulus, sive Apollo, sive —
 9. 5 Et certati apostoli et fratres Domini, et —
 Galat. 2. 9 Jacobus, et —, et Joannes
 11 Cum... venisset... in faciem ei restitit
 1 Cor. 1. 12 Ego autem Apollo: ego vero Cepha
 1 Cor. 15. 5 Et quia visus est Cephas
 Galat. 2. 14 Dixi — coram omnibus: Si tu, cum Judaeus sis, gentilitur vivis
 CEPHIRA.
 1 Esdr. 2. 25 Filii Carithiarum, Cephira, et Beroth
 2 Esdr. 7. 29 Filii Carithiarum, —, et Beroth
 CERA — E.
 Judith. 16. 18 Petre, sicut cera, liquecent ante faciem tuam
 Psal. 21. 14 Factum est cor meum tamquam — lique- scens
 57. 8 Sicut —, que fluit, auferentur
 67. 2 Sicut fluit — a facie ignis, sic pereant peccatores
 66. 5 Montes sicut — fluxerunt a facie Dom.
 Mich. 1. 4 Et valles scindentur, sicut — a facie ignis
 CERASTES — E.
 Gen. 49. 17 Cerastes in semita mordens ungulas equi
 CEREBRUM — I.
 Judic. 4. 21 Defixit in cerebrum usque ad terram
 9. 53 Et confregit — ejus
 CERETHAEI — ORUM.
 2 Reg. 20. 23 Banaia... super Cerethaeos, et Phelothaeos
 CERETHI.
 2 Reg. 20. 7 Egressi sunt... Cerethi quoque et Phelathi
 3 Reg. 1. 38 Descendit ergo... et — Phelathi
 1 Reg. 30. 14 Nos erupimus ad australem plagam Cerethi
 2 Reg. 15. 18 Et ambulabant juxta eum, et legiones —
 4 Reg. 11. 19 Tulique... et — Phelathi legiones
 1 Par. 18. 17 Banaia... super legiones — et Phelathi
 2 Reg. 8. 18 Banaia a. filius Jodada, super Cerethi
 3 Reg. 1. 44 Misit, cum eo Sadoe... et — Phelathi
 CERNO — ERE.
 Ecod. 32. 9 Cerno quod populus iste durae cervicis sit
 Deut. 9. 13 — quod populus iste durae cervicis sit
 Gen. 31. 43 Et omnia, que cernis, meae sunt
 Deut. 4. 38 Sicut — in presenti die
 2 Par. 31. 10 Reliquiarum a. copia est ista, quam — tu ipse
 Jerem. 32. 24 Et quaequam locutus es, acciderunt, ut tu ipse
 Eccles. 5. 10 Nisi quod cernit divitias oculis suis!
 Gen. 47. 23 En, et cernitis, et vos et terram vestram Pharae possidet
 50. 20 Ut exaltaret me sicut in presentiarum
 Num. 16. 28 Ut facerem universos que —
 23. 3 Vosque — omnia, que fecerit Dominus
 1 Par. 22. 18 —, quod Dom. Deus vester vobiscum sit
 2 Par. 29. 8 Sicut ipsi — oculis vestris

2 Par. 30. 7 Qui tradidit eos in interitum, ut ipsi cernitis
Isai. 33. 17 Oculi ejus cernent terram de longe
Ezech. 34. 10 Tu cernat populus iste... opus Domini
Num. 16. 38 Ut cernat ea pro signo et monumento
Gen. 47. 29 Cumq; appropinquare cerneret diem mortis
Judic. 20. 40 Cum captam — civitatem, et flammam...
20. 39 Quod cum cerneret filii Israel
Ezech. 28. 17 Ante faciem regum dedi te, ut — te
Gen. 50. 1 Quod cernens Joseph, ruit super faciem
Ezech. 3. 4 — autem Dominus quod pergeret
Judic. 12. 3 Quod — posui animam meam in manibus meis
19. 25 Quod — homo, eduxit ad eos concubinam
30. 1 Cernens a. Rachel quod infreunda esset
Ezech. 2. 6 Apprensus, — que in ea parvulum vag...
Num. 22. 23 — asina angelum stantem in via, evangelizans...
Esther. 16. 4 Dei quoque cuncta cernentis arbitrantur se posse fugere sententiam
Judic. 20. 38 Quod cernentis filii Israel, dederunt eis ad fugiendum locum
Ezech. 33. 10 Cernentibus universis quod columna nubis staret
Jerem. 43. 9 Et abscondes... in Taphnis, — viris Judaeis

CEROS.

1 Esdr. 2. 44 Filii Ceros, filii Sias
2 Esdr. 7. 48 Filii —, filii Sias

CERTAMEN — INIS.

Ezech. 28. 13 Certamen festinatione incendit ignem
Judic. 20. 18 Quis erit... princeps certaminis...?
1 Reg. 14. 20 Et venerunt usque ad locum —
17. 22 Occurrit ad locum —
Zach. 14. 3 Sicut preliatus est in die —
1 Mac. 9. 11 Et primi — omnes potentes
Judic. 7. 8 Cum trepidatis viris se certamina dedit
Judic. 20. 23 Ascendite ad eos et iudic certamen
1 Reg. 17. 8 Eligite ex vobis virum, et descendat ad singulare —
10 Et inerat necum singulare —
2 Reg. 2. 28 Nec persecuti sumt... neque iniero —
10. 13 Inuit itaque Job — contra Syros
2 Par. 13. 3 Cumque inisset Abia —
Sap. 10. 12 Et — forte dedit illi ut vinceret
Philip. 1. 30 Idem — habentes, quale et vidistis
1 Tim. 6. 12 Certa bonum — fidei
2 Tim. 4. 7 Bonum — certavi... in reliquo...
10. 32 Magnum — sustinistis passionum
Judic. 20. 39 Filii Israel in ipso certamine positi
1 Reg. 4. 2 Inito autem —, terga vertit Israel
Et cassa sunt in illo —, quasi quatuor millia
17. 20 Vociferatus erat in —
2 Par. 22. 6 Plagas acceperat in supradicto —
Sap. 8. 18 Et in — loquela illius sapientia
Sap. 4. 2 In coinginatorum certaminum praemium vincens
Judic. 20. 34 Habitatores urb. ad certamina provocabant
2 Mac. 15. 9 Admonens etiam — que fecerant
2 Mac. 14. 18 Magnitudinem, quam pro patrie certaminibus habebant

CERTATIM.

Judic. 9. 49 Igitur certatim ramos de arboribus praecedentes

CERTE.

Gen. 38. 23 Habeat sibi, certe mendacii arguere nos non potest
Ezech. 23. 33 Quod tibi — erit in scandalum
Levit. 13. 48 In stamine, atque sub tegmine, aut — pel.
Deut. 34. 3 Et dimiserit de domo sua vel — mortuus fuerit
Judic. 19. 13 Manebimus in ea, aut — in urbe flama
1 Reg. 10. 24 — vidistis quem elegit Dominus
20. 9 Ut si — cognovero completam esse patris mei militiam
2 Reg. 24. 13 Aut — tribus diebus erit pestilentia in t.
3 Reg. 18. 27 Aut — dormit, ut excitetur
20. 13 — vidisti quoniam multitudinem hanc nimiam
4 Reg. 5. 13 Et si rem grandem dixisset... — facere debueras
2 Par. 6. 36 In terram longius, vel — que juxta est
24. 24 Et — cum permodicus venisset numerus
1 Esdr. 7. 26 Judicium erit de eo... vel — in carcere

2 Esdr. 13. 26 Et certe in gentibus multis non erat rex similitis
Tobias. 3. 15 Aut — desuper terram eripias me
9. 5 Et — vides quomodo adjuvavit me Raguol
Judith. 7. 9 Vel — fatigati tradent civitatem suam
Job. 13. 22 Aut — loquar, et tu responde mihi
21. 27 — novi cogitationes vestras
Sap. 14. 28 Insaniant, aut — vaficiantur falsa
Eccli. 12. 2 Et si non ab ipso, — a Domino
42. 10 Aut — steriliis efficiatur
Jerem. 2. 11 Si mutavit gens deos suos, et — ipsi non sunt dii
Baruc. 6. 9 Coronas — aureas habent super capita
Ezech. 8. 12 Dixit ad me: — vides, fili hominis
15 Et dixit ad me: — vidisti, fili hominis
17 Dixit ad me: — vidisti, fili hominis
20. 30 — in via patrum vestrorum vos polulimini
47. 6 Et dixit ad me: — vidisti, fili hominis
2. 8 — novi quod tempus redimitis
Daniel. 2. 17 Aut — ubi est Deus iudicii?

CERTISSIME.

1 Reg. 24. 21 Scio quod certissime regnatorum sis
24. 4 Et dilecti quod illic venisset —
3 Reg. 11. 2 — enim avertit corda vestra
2 Mac. 4. 33 Quod cum — cognovisset Onias
Act. 2. 36 — sciat ergo omnis domus Israel
24. 22 Distulit autem illos Felix — sciens dea via hac

CERTO. (Adverb.)

Sap. 19. 17 Unde aestimari ex ipso visu certo potest

CERTO — ARE.

2 Tim. 2. 5 Nam et qui certat in agone, non coronatur, nisi...
2 Reg. 19. 9 Omnis quoque populus certabat
2 Tim. 4. 7 Bonum certamen certavi
Judic. 20. 22 In eod. loco, in quo prius certaverant, aciem direxerunt
Ezech. 4. 33 Et usque ad mortem certa pro iustitia
1 Tim. 6. 12 — bonum certamen fidei
2 Tim. 2. 5 Non coronatur nisi legitime certaverit
Judic. 3. 2 Et postea discedent filii eorum certare cum hostibus
Coloss. 1. 29 Certando secundum operationem ejus
Eccli. 11. 9 De ea re, que tu non molestas, ne certaris

CERTUS — A — UM.

Sap. 7. 22 Certus, suavis, amans bonum, acutus
23 Benignus, stabilis, — securus
Rom. 8. 38 — sum et quia neque mors, neque vita
15. 14 — sum autem, fratres mei... de vobis
2 Tim. 1. 5 — sum autem quod et in te
12 Et — sum, quia potens est
2 Petr. 1. 14 — quod velox est depositio tabernaculi mei
Ezech. 13. 18 Eo quod eis certa mors impenderet
Eccli. 19. 22 Est solertis —, et ipsa miqua
Judith. 11. 12 Certum est quod in perditionem dabuntur
Sap. 5. 22 Et ad certum locum insilient
1 Reg. 23. 23 Et revertimini ad me ad rem certam
2 Petr. 1. 10 Ut per bona opera — vestram vocationem... facialis
Deut. 13. 14 Si inveneris certum esse quod dicitur
Judic. 20. 16 Et sic fundis lapides ad — jacientes
Sap. 5. 19 Et accipiet pro galea iudicium —
Eccli. 19. 23 Et est qui emittit verbum —
22. 33 Quis dabit... super labia mea signaculum —
21. 34 Et cum non posses — cognoscere
2 Mac. 14. 43 Sed cum... non certo iocum placam dedisset
Prover. 8. 27 Quando certa lege, et tyro vallabat abyssos
Tobias. 3. 21 Hoc a. pro certo habet omnis qui te colit
Josue. 22. 11 Cum... et ad eos certi nuntiij detulissent
Luc. 20. 6 — sunt enim Joannem prophetam esse
Act. 16. 10 — facti quod vocasset nos Deus
Esther. 9. 27 Et certa expetunt tempora
23. 15 Tamquam aliquid certus cognitari de eo
20 Quasi aliquid — inquisitari sectam nostre religionis visi
Act. 26. 5 Secundum certissimum sectam nostre religionis visi

CERVA — Æ.

Prover. 5. 19 Cervam charissimam et gratissimum hinnulum
Jerem. 14. 5 Nam et — in agro peperit
Job. 39. 1 Vel parturientes cervas observasti?

Marc. 4. 38 Et ipse erat in puppi super cervical dormiens
Ezech. 13. 18 Et faciunt cervicalia sub capite universe atatis
21 Et dirumpam — vestra
Eccli. 16. 11 Et si unus fuisset cervicalis, mirum si...
CERVICATUS.
Eccli. 16. 11 Et si unus fuisset cervicalis, mirum si...

CERVIX — CIS.

Isai. 48. 4 Et nervus ferreus cervix tua, et frons tua aerea
Ezech. 32. 9 Cervix quod populus iste dure cervicis sit
33. 3 Non enim ascendam tecum, quia populus dure — es
5 Populus dure — es
34. 9 Populus enim dure — est
9. 6 Cum durissimam — sis populus
13 Cerno quod populus iste dure — sit
10. 16 Et cervicem vestram ne induretis amplius
28. 48 Et ponet jugum ferreum super — tuam
31. 27 Ego e. scio... et — insam durissimam
4 Reg. 17. 14 Non audierunt, sed induverunt — suam iuxta — estram suorum
2 Par. 18. 33 Et percussit regem Israel inter — et scapulas
36. 13 Et induravit — suam et cor
2 Esdr. 9. 22 — suam induraverunt, nec audierunt
Judith. 13. 10 Et percussit his in — ejus
16. 11 Amputavit pugione — ejus
16. 13 Tenuit — meam, confregit me
Eccli. 30. 12 Curva — ejus in juventute
38. 19 Et tristitia cordis flebit —
17. 23 Sed induverunt — suam
Jerem. 19. 15 Quoniam induverunt — suam
27. 11 Porro gens, que subiecerit — suam sub iugo regis Babylonis
48. 39 Quomodo delicti — Moab et confusus est?
Baruc. 2. 21 Inclina te humerum vestrum, et — vestrum
2 Mac. 14. 44 Quibus velociter locum dantibus casui ejus, venit per mediam —
Job. 25. 26 Et pingui cervicis armatus est
Prover. 29. 1 Qui corrigentem dura — contemnit
Baruc. 2. 30 Populus est enim durus —
Act. 7. 51 Dura —, et incircumcis cordibus
Job. 13. 12 Et rediguntur in lutum cervices vestrae
Levit. 26. 13 Ego Dominus... et qui confregi catenas cervicum vestrarum
2 Par. 23. 15 Et imposerunt cervicibus ejus manus
Deut. 21. 4 Et cedent in ea cervicis vitulo
Judic. 8. 28 Nec poterunt ultra — elevare
2 Par. 30. 8 Nolite indurare — vestras
2 Esdr. 9. 16 Et induraverunt — suas
17 Et induraverunt — suas
Psal. 128. 4 Dominus iustus concidit — peccatorum
Baruc. 4. 25 Super — ipsius ascendes
Act. 15. 10 Imponere jugum super — discipulorum
Rom. 16. 4 Qui pro anima mea suas — supposuerunt
Gen. 27. 40 Cum excutias et solvas jugum ejus de cervicibus tuis
49. 8 Manus tua in — inimicorum tuorum cervicum
1 Reg. 4. 13 Et fractus —, mortuus est
Thven. 5. 5 — nostris minabamur
1 Mac. 1. 64 Et suspendebant pueros a —

CERVUS — I.

Gen. 49. 21 Nephthali, cervus emissus, et dans eloquia pulcherrimam
Deut. 12. 22 Sicut comedifur caprea et —
Psal. 41. 1 Quomodo domum desiderat — ad fontes
Levit. 35. 6 Tunc saliet, sicut —, claudus
Deut. 12. 15 Quod offerri licet, sicut capream et cervum comedes
14. 5 (Comedere debetis) — et capream
Deut. 15. 22 Venientur eis, quasi caprea et cervo
3 Reg. 4. 23 Excepit venatione cervorum, capream, atque bubalorum
Psal. 17. 33 Perfecit pedes meos tanquam —
Cant. 2. 9 Similis... caprea, hinnuloque —
17 Similis... caprea, hinnuloque —
8. 14 Assimilare capreae, hinnuloque —
Habac. 3. 19 Ponet pedes meos quasi —
2 Reg. 22. 34 Consequans pedes meos cervis
Psal. 103. 18 Montes excelsi —

Psal. 28. 9 Vox Domini preparantis cervos
Cant. 2. 7 Aduro... per capreas — que camporum
3. 5 Aduro... per capreas — que camporum
CESELETHABOR. Urbs.
Josue. 19. 12 Revertitur... in fines Ceselethabor
CESIL.
Josue. 15. 30 Et Ethlhad, et Cesil, et Harna
CESION.
Josue. 19. 20 Rabbath, et Cesion, Abes
Josue. 21. 28 De tribu Issachar Cesion, et Dabereh
CESSIO — NIS.
Ruth. 4. 7 Hoc erat testimonium cessionis in Israel
CESSO — ARE.
Ephes. 1. 16 Non cesso gratias agens pro vobis
Levit. 15. 25 Post menstruum sanguinem flere non cessat
Josue. 14. 15 Et terra — a praeliis
Eccles. 4. 8 Et tamen laborare non —
Act. 6. 13 Iste non — loqui verba adversus... legem
2 Petr. 2. 3 Quibus iudicium iam olim non —
Coloss. 1. 9 Non cessamus pro vobis orantes
Job. 29. 9 Principes cessabant loqui, et digitum...
Daniel. 3. 46 Non... succedere fornacem
Act. 5. 42 Omni a die non — in templo... docentes
Eccles. 2. 20 Unde cessavi, renuntiavique cor meum ultra laborare
Act. 20. 31 Per triennium nocte et die non —
Gen. 18. 33 Postquam cessavit loqui ad Abraham
29. 35 — que parere
38. 5 Quo nato, parere ultra —
Ezech. 31. 17 In septimo (die) ab opere —
Num. 16. 31 Ut — loqui, dirupta est terra
48 Deprecatus est, et plaga —
25. 8 — que plaga a filiis Israel
1 Reg. 10. 13 — autem prophetae
2 Reg. 13. 39 — que rex David persequi Absalom
Tobias. 5. 28 Ad hanc venio — heri mater ejus
Psal. 105. 30 Et — quassatio
Isai. 14. 4 Quomodo — exactor, quievit tributum
17. 3 Et — adjutorium ab Ephraim
24. 8 — gaudium tympanorum
33. 8 Dissolvite sunt viae, — transiens per semitam
Jerem. 41. 8 —, et non interfecit eos cum fratribus
1 Mac. 2. 23 Et ut — loqui verba hee
3. 23 Ut — autem loqui, insulit in eos
9. 73 Et — gladius ex Israel
Matth. 14. 32 Cum ascendisset in naviculum, — ventus
Marc. 4. 39 Dixit mari... Obmutescit, et — ventus
6. 51 Ascendit ad illos in navim, et — ventus
Luc. 5. 4 Ut — autem loqui, dixit ad Simonem
7. 45 Haec... non — osculari pedes meos
8. 24 Surgens incepavit ventum... et —
11. 1 Ut —, dixit unus ex discipulis
Act. 20. 1 Postquam autem — tumulus
Jerem. 44. 15 Ex... tempore quo cessaverat sacrificare
Gen. 11. 8 Cessaverunt edificare civitatem
Ezech. 9. 33 Et — contrum et grandio
Nana. 11. 25 Nec ultra —
Judic. 5. 7 — fortes in Israel et quieverunt
3 Reg. 22. 33 Intellexerunt... quod non esset rex, et —
Job. 38. 27 Venerunt... principes... et — ab eo
Jerem. 61. 30 — fortes Babylonis a praelio
Osce. 4. 10 Fornicati sunt, et non —
1 Mac. 7. 24 — ultra exire in regionem
Act. 21. 32 — percutere Paulum
Gen. 2. 3 Quia in eo cessaverat ab omni opere suo
Ezech. 18. 27 In septimo die cessabit, ut requiescat bos...
34. 21 Die septimo — arare et metere
Jerem. 3. 10 Patrem vocabis me, et post me ingredi non —
Ruth. 3. 18 Neque e. cessabit homo nisi compleverit
Prover. 21. 26 Qui autem iustus est tribnet, et non —
Jerem. 48. 49 Et — Moab esse populus
Jonas. 1. 11 Quid faciemus tibi, et — mare a nobis
12 Tollite me... et — mare a vobis
Ezech. 9. 29 Et cessabunt tonitrua, et grandio non erit
Num. 8. 25 Servire —
Prover. 22. 10 — que causae, et contumelie
Ezech. 6. 6 Et — idola vestra
1 Cor. 13. 8 Sive lingue —, sive scientia destructur

Levit. 13. 58 Si **cessavit**, lavabit aqua ea, quae pura sunt, secundo
 15. 28 Si steterit sanguis, et fluere —
Ecdi. 13. 20 **Cessa** prior causa disciplina, et nolii...
Judic. 19. 23 **Cessato** ab hac stultitia
1 Reg. 12. 23 **Abstit.** — ut **cessent** oratio pro vobis
1 Reg. 7. 3 **Ne cesses** clamare pro nobis ad Dominum
Prov. 19. 27 **Non** —, illi, audire doctrinam
 24. 11 **Erue eos**... qui trahuntur ad interitum liberare ne —
Isai. 58. 1 **Clama**, ne —, quasi tuba, exalta vocem
Gen. 27. 45 **Et cesset** indignatio eius
Nem. 20. 6 **Ut satiati**, — murmuratio eorum
 27. 1 — que me querere in cunctis finibus Israel
1 Reg. 24. 21 **Et** — interfectio, quae grassatur
1 Par. 21. 15 **Sufficit**, jam — manus tua
 22 **Et** — plaga a populo
Prov. 25. 10 **Ne forte insultet**... et exprobrare non —
Ecdi. 11. 6 **Mane semina**... vespere ne — manus tua
Isai. 30. 11 — a facie nostra sanctus Israel
 1 *Par.* 11. 50 **Et cessent** Judei oppugnare nos et civitatem
2 Mac. 9. 6 **Licet** ille nullo modo a sua malitia **cessaret**
2 Esdr. 6. 9 **Cogitantes** quod **cessaret** pluvia
Ecdi. 9. 34 **Videns** a Phario quod **cessasset** pluvia
1 Reg. 13. 36 **Coma**, — loqui, apparuerunt filii regis
Judith. 5. 11 **Et** — plaga ab eis et iterum
 26 **Cum** — loqui Achior verba hanc
 10. 1 **Cum** — clamare ad Dominum
Gen. 8. 8 **Ut videret** si jam **cessasset** aquae
 11 **Intellexit** ergo Noe quod — aquae
Judith. 6. 1 **Factum** est autem cum — loqui
2 Mac. 15. 28 **Comque** —, et cum gaudio redierunt
Hebr. 10. 2 **Alioquin** — offerri
Deut. 32. 26 **Cessare** faciam ex hominibus memoriam
Judic. 18. 9 **Nolite** meligare, nolite —
3 Reg. 22. 15 **Ne debent**... ad preliandum, an — ?
2 Esdr. 4. 11 **Interficiamus** eos, et — faciamus opus
Ecdi. 10. 4 **Curatio** faciet — peccata maxima
Ecdi. 10. 20 — fecit memoriam eorum a terra
Isai. 21. 2 **Omniem** gemitum ejus — feci
Jerem. 36. 29 **Rex**... faciet ex filia hominem et iumentum
Ezech. 30. 10 — faciam multitudinem Aegypti
 13 **Et** — faciam idola de Memphis
 34. 10 — faciam eos ut ultra non pascant gregem
 25 — faciam bestias pessimas de terra
Daniel. 11. 10 — faciet principem opprobrii sui
Osae. 2. 11 — faciam omne gaudium ejus
2 Mac. 4. 6 **Nec** Simonem posse — a stultitia sua
2 Mac. 9. 18 **Sed** non **cessantibus** doloribus
Ecdi. 36. 6 **Cessatum** est a muneribus offerendis

CETE.

Daniel. 3. 79 **Benedicite cete** et omnia... in aquis, Domine
Gen. 1. 21 **Creavitque Deus cete** grandia

CETHAUS — A — UM.

Ezech. 16. 3 **Pater** tuus Amorrhæus, et mater tua **Cetha**
 45 **Mater** vestra — et pater vester Amorrhæus

CETHEI.

1 Mac. 8. 5 **Perserum Cetheorum** regem... contriverunt in bello

CETHIM. Vir.

Gen. 10. 4 **Filii** autem Javan... **Cethim** et Dodanim
1 Par. 1. 7 **Filii** a. Javan... Tharsis, — et Dodanim

CETHIM. Insula.

Isai. 23. 12 **In Cethim** consurgens transtreta
Jerem. 2. 10 **Transite** ad insulas —, et videte
Isai. 2. 11 **De terra Cethim** revelatum est eis
1 Mac. 1. 1 **Egressus** de terra —

CETHLIS. Urbs in tribu Juda.

Josue. 15. 40 **Chebbon**, et **Lehaman**, et **Cethlis**

CETRON. Urbs in tribu Zabulon.

Judic. 1. 30 **Zabulon** non delevit habitatores **Cetron**

CETURA — Æ.

Gen. 25. 4 **Omnes** hi, **Filii Cetura**
1 Par. 1. 32 **Filii** a. — concubinae Abraham... Jamran, Jecsan
 33 **Omnes** hi, **filii** —
Gen. 25. 1 **Abraham**... duxit uxorem nomine **Cetura**

CETUS — I.

Job. 7. 12 **Nunquid** mare ego sum, aut **cetus**... ?
Matth. 12. 40 **Sicut** enim fuit Jonas in ventre **ceti**...
Isai. 27. 1 **Domini**... occidet **cetum**, qui in mari est

CHABRI.

Judith. 8. 9 **Misit presbyteros Chabri**, et **Charmi**

CHABUL.

3 Reg. 9. 13 **Et appellavit** eas terram **Chabul** usque in diem hanc

CHEREAIS.

2 Mac. 10. 32 **Timotheus** vero confugit in Gazaram... cui preerat **Chereas**
2 Mac. 10. 37 **Et fratrem** ejus **Cheream**... occiderunt

CHALAL.

1 Esdr. 10. 30 **Et de filiis Phahath Moab**, **Edna**, et **Chalal**

CHALANNE.

Gen. 10. 10 **Principium** regni ejus... et **Achad**, et **Chalanne**
Amos. 6. 2 **Transite** in **Chalanne**, et videte

CHALCHAL.

1 Par. 2. 6 **Filii** quoque **Zaræ**... **Chalchal** quoque et **Dara**, simul quinque

CHALCOL.

3 Reg. 4. 31 **Sapientior** Ethan **Ezrabita**, et **Heman**, et **Chalcol**

CHALDÆA — Æ.

Jerem. 50. 10 **Et erit** **Chaldæa** in preda
Jerem. 51. 24 **Et reddam**... habitatores **Chaldæa** omne malum suum
 35 **Et sanguis** meus super habitatores —
Ezech. 11. 24 **Et spiritus** levavit me, adduxitq. in **Chaldæam**
 23. 16 **Et misit** nuntios ad eos in —

CHALDÆUS — I — ORUM.

Daniel. 5. 30 **Eadem** nocte interfectus est **Baltassar** rex **Chaldæus**
1 Esdr. 5. 12 **Tradidit** eos in manus... regis **Babylonis**, **Chaldæi**
Daniel. 2. 10 **Sciendatur** ab omni ariolo, et mago et **Chaldæo**
4 Reg. 25. 4 **Porro Chaldæi** obsidebant... civitatem **Columnas** a. aeras... confregerunt —
 13 **fecerunt** tres turmas
Jerem. 32. 29 **Et venient** — preliantes adversus urbem
 37. 4 **Et audientes** —, qui obsidebant **Jerusalem**
 7 **Et redierunt** —, et bellabant
 8 **Euntes** abiibunt, et recedent a nobis —
 39. 8 **Et domum** vulgi succenderunt — igni
 52. 17 **Et mare** euenum... confregerunt —
Baruc. 1. 2 **In tempore** quo ceperunt — **Jerusalem**
Daniel. 2. 2 **Et convocantur**... malefici, et —
 4 **Respondentes** ergo — coram rege
 3. 8 **Accedentes** viri —, accusaverunt **Judeos**
 4. 4 **Tunc** ingrediebantur arioli, magi, —
Gen. 11. 28 **Mortuus** est **Arax**... in **Ur Chaldæorum**
 31 **Et eduxit** eos de **Ur** —
 15. 7 **Ego** **Domini** qui eduxit te de **Ur** —
4 Reg. 24. 2 **Immisitque** ei **Domini** latrunculos —
 5 **Persecutus** est exercitus — regem
 10 **Et muros**... destruxit omnis exercitus —
 6 **Contra** hunc ascendit **Nabuchodon**, rex —
2 Esdr. 9. 7 **Et eduxisti** eum de igne —
Judith. 5. 6 **Populus** iste ex progenie — est
 7 **Qui erant** in terra —
Isai. 13. 19 **Incolyta** superbia —
 23. 13 **Ego** terra — talis populus non fuit
 47. 1 **Non** est solum **filie** —
 5 **Et intra** in tenebras, **filia** —
Jerem. 22. 25 **Et dabo** te... et in manu —
 24. 5 **Quam** emisi de loco isto in terram —
 25. 12 **Visitabo** super regem **Babyl.**... et super terram —
 32. 4 **Et Sedecias**... non effugiet de manu —
 24 **Et urbs** data est in manus —
 25 **Cum** urbs data sit in manus —
 28 **Ego** tradam civ. istam in manus —

Jerem. 32. 43 **Et data** sit in manus **Chaldæorum**
 35. 11 **Et ingrediamur** **Jerus.** a facie exercitus —
 37. 9 **Si percussit** omnem exercitum —
 4 **Et** —
 10 **Ergo** cum recessisset exercitus —
 38. 18 **Traditur** civitas hæc in manus —
 39. 5 **Persecutus** est autem eos exercitus —
 40. 10 **Ut respondeat** precepto —
 41. 18 **A facie** — timebant enim eos
 43. 3 **Ut tradat** nos in manus —
 50. 1 **De Babylone**, et de terra —
 8 **Et de terra** egredimini
 25 **Opus** est **Dom.** **Deo** exercitum in terra —
 45 **Quas** (cogitationes) cogitavit super terram —
 51. 4 **Et cadent** interfecti in terra —
 54 **Et cadent** magna de terra —
 52. 8 **Persecutus** est autem — exercitus regem
 14 **Et totum** murum **Jerusalem**... destruxit cunctus exercitus —
Ezech. 1. 3 **Ad Ezechielem**... sacerdotem in terra —
 12. 13 **Et adducam** eum... in terram —
 23. 14 **Cumque** vidisset... imagines — expressas
 15 **Filiorum** **Babylonis**, **terre**que —
Daniel. 1. 4 **Et doceret** eos litteras et linguam —
 5. 11 **Pater** tuus principem... — et aruspicum constituit eum
 9. 1 **Qui imperavit** super regnum —
Act. 7. 4 **Tunc** exiit de terra —
4 Reg. 25. 24 **Nolite** timere **servire Chaldæis**
Jerem. 40. 9 **Nolite** timere **servire** —
Daniel. 2. 5 **Et respondens** rex, ait —
4 Reg. 25. 25 **Persecussertis** **Gedoliam**... sed et **Judasos**, et **Chaldæos**
 26 **Venerunt** in Aegyptum, timentes —
Isai. 43. 14 **Detraxi**... — in navibus suis gloriantes
Jerem. 21. 4 **Vos** pugnasti adversus regem **Babylonis** et — transfugerit ad —, qui obsident servos, vivet
 32. 5 **Si autem** dimicaveritis adversum —
 37. 12 **Et apprehendit** **Jeremiam**... dicens: **Ad — profugis**
 13 **Falsum** est, non fugio ad —
 38. 2 **Qui autem** profugerit ad —, vivet
 19 **Propter** **Judeos**, qui transfugerunt ad —
 23 **Et filii** tui educentur ad —
 41. 3 **Et** — qui reperti sunt ibi... percussit **Isn.**
 50. 35 **Gladius** ad —, ait **Domini**
 23. 23 **Filios** **Babylonis** et universos —
Daniel. 5. 7 **Ut introducerent** magos, —, et aruspices
Habac. 1. 6 **Quia** ecce ego suscitabo —
Isai. 48. 14 **Et brachium** suum in **Chaldæis**
 20 **Egredimini** de **Babylone**, fugite a —
Jerem. 33. 5 **Venientium** ut dimicent cum —
 32. 7 — obsidentibus urbem in gyro
Baruc. 6. 40 **Ipsis** — non honorantibus ea
Ezech. 16. 29 **Et multiplicasti** fornicationem tuam in terra **Chanaan**, cum —
Daniel. 3. 48 **Et incendit** quos reperit juxta fornacem de —

CHALE.

Gen. 10. 11 **Egressus** est **Assur**, et ædificavit **Niniven**, et **Chale**
 12 **Rosen** quoque inter **Niniven** et —

CHALI.

Josue. 19. 25 **Fuisti**, terminus eorum **Halcath**, et **Chali**

CHAM.

Gen. 7. 13 **Ingressus** est **Noe**, et **Sem**, et **Cham**, et **Japhet**
 9. 18 **Egressi** sunt de arca **Sem**, — et **Japhet**: porro — ipse est pater **Chanaan**
 22 **Quod** cum vidisset — pater **Chanaan**
1 Par. 1. 4 **Noe**, **Sem**, — et **Japhet**
Gen. 10. 1 **Filiorum** **Noe**, **Sem**, **Cham** et **Japhet**
 6 **Filii** autem —, **Chus**, et **Mesraim**
 20 **Hi** sunt **filii** — in cognationibus
1 Par. 1. 8 **Filii** — **Chus**, et **Mesraim**, et **Phuth**, et **Chanaan**
 4. 40 **Qui ante** habitaverant de stirpe —
Psal. 77. 51 **Et percussit** primitias omnis laboris eorum in tabernaculis —
 104. 22 **Et Jacob** accola fuit in terra —
 26 **Posuit** in eis verba... prodigiorum in terra —
 105. 22 **(Qui fecit)** mirabilia in terra —

Gen. 5. 31 **Noe** vero... genuit **Sem**, **Cham**, et **Japhet**
 6. 10 **Et genuit** tres filios, **Sem**, —, et **Japhet**

CHAMAAL.

1 Par. 7. 33 **Fili** **Jephath**: **Phosech**, et **Chamaal**, et **Asoth**

CHAMAAM. Vir.

2 Reg. 19. 37 **En** a. **servus** tuus **Chamaam**, ipse vadat
 38 **Dixit** itaque et rex: **Mecum** transeat —
 40 **Transivit** ergo rex in **Galgala**, et — cum eo

CHAMAAM. Urbs.

Jerem. 41. 17 **Et sederunt** peregrinantes in **Chamaam**

CHAMÆLEON — IS.

Levit. 11. 30 **Migale**, et **chamæleon**, et stellio

CHAMOS.

Judic. 11. 24 **Nonne** ea, que possidet **Chamos**... tibi... debentur?
Jerem. 48. 7 **Et ibit** — in transmigrationem
Num. 21. 29 **Vas** tibi, **Moab**: peristi popule **Chamos**
Jerem. 48. 46 **Vas** tibi, **Moab**: peristi popule —
3 Reg. 11. 7 **Ædificavit** **Salomon** fanum **Chamos**, idolo **Moab**
4 Reg. 23. 13 **Et** — offensio **Moab**, et **Melchom**
3 Reg. 11. 33 **Eo** quod... et adoraverit... **Chamos** deum
Jerem. 48. 13 **Et confundetur** **Moab** a **Chamos**

CHANAAN.

Gen. 9. 25 **Ait**: **Maledictus Chanaan**, servus servorum erit fratribus suis
 26 **Benedictus**... **Deus** **Sem**: sit — servus ejus
 27 **Et habitabit** in tabernaculo **Sem**: sitque — servus ejus
 10. 6 **Filii** a. **Cham**: **Chus** et **Mesraim** et **Phuth** et —
 15 — autem genuit **Sidonem**
Judic. 10. 12 **Sidonim** quoque, et **Amalec**, et —
1 Par. 1. 8 **Chus**, et **Mesraim**, et **Phuth**, et —
 13 — vero genuit **Sidonem**
Osae. 12. 7 —, in manu ejus statera dolosa...
Soph. 2. 5 **Verbum** **Domini** super vos, **Chanaan**
Gen. 9. 18 **Porro** **Cham** ipse est pater **Chanaan**
 22 **Quod** cum vidisset **Cham** pater —
 10 **Facite** signum termini — venientibus
 11. 31 **Eduxit** eos de **Hur**... ut irent in terram —
 12. 5 **Et egressi** sunt, ut irent in terram —
 13. 12 **Abram** habitavit in terra —
 16. 3 **Habitare** ceperunt in terra —
 17. 8 **Daboque** **Gibi**... omnem terram —
 23. 2 **Arbee**, que est **Hebron**, in terra —
 19 **Hæc** est **Hebron** in terra —
 28. 1 **Noli** accipere conjugem de genere —
 6 **Non** accipies uxorem de **filibus** —
 8 **Quod** non libenter aspiciet **Abas** —
 31. 18 **Pergens** ad **Isaac**... in terram —
 33. 18 **Transivitq.** in **Salem**... que est in terra —
 35. 6 **Venit** igitur **Jacob** **Luzam**, que est in terra —
 36. 2 **Esau** accepit uxores de **filibus** —
 5 **Hi** **filii** **Esau**, qui nati sunt ei in terra —
 6 **Qua** habere poterat in terra —
 37. 1 **Habitavit** autem **Jacob** in terra —
 42. 5 **Erat** autem **fames** in terra —
 7 **Unde** venistis... de terra —
 19 **Sonus** **filii** **virii** unius in terra —
 23 **Veneruntque** ad **Jacob** patrem suum in terra —
 32 **Minimum** cum patre nostro est in terra —
 44. 3 **Pecuniam**... reportavimus ad te de terra —
 45. 17 **Onerantes** iumenta, **ite** in terram —
 25 **Venerunt** in terram — ad patrem —
 46. 6 **Et omnia** que possederat in terra —
 12 **Mortui** sunt a. **Her** et **Onan** in terra —
 31 **Qui** erant in terra —, venerunt ad me
 4 **Pater** meus et fratres... venerunt de terra —
 4 **Ingressente** **fame** in terra —
 13 **Oppresserat** **fames** terram, maxime **Aegypti** et —
 48. 3 **Apparuit** mihi in **Luz**, que est in terra —
 7 **Morta** est **Rachel** in terra —
 49. 30 **Contra** **Maabre** in terra —
 50. 5 **In sepulchro** meo, quod fodi mihi in terra —, sepelies me
 11 **Quod** cum vidissent habitatores terre —

Gen. 50. 13 Et portantes eum in terram Chanaan
Ezod. 6. 4 Pappaque focius cum eis, ut darent eis terram
15. 15 Obrigerunt omnes habitatores —
16. 35 Usquequo tangeret fines terrae —
Levit. 14. 34 Cum ingressi fueritis terram —
18. 3 Juxta morem regionis — non ageris
25. 38 Eduxi vos de terra Aegypti, ut darent vobis terram —
Num. 13. 3 Mito viros, qui considerent terram —
18. Ad considerandam terram —
26. 19 Ambo mortui sunt in terra —
32. 39 Sin a noluerit transire in terram —
32. 39 Pergamus contra Dominum in terram —
33. 40 Audivique Chananeus rex Arad... in terram — venisse filios Israel
51. Intrans terram —
34. 2 Cum ingressi fueritis terram —
29. Ut dividerent filii Israel terram —
35. 10 Quando transgressi fueritis Jordanem in terram —
14. Et tres (erant) in terra —
Deut. 32. 49 Et vide terram —, quam ego tradam...
Josue. 5. 1 Et cuncti reges —
12. Sed comederunt de frugibus... terra —
13. 3 Terra —, que in quinque regulos Philistinim dividitur
4. Omnis terra —, et Maara
14. 1 Quod possederunt filii Israel in terra —
21. 2 Locuti sunt ad eos in Silo terrae —
22. 10 Cumque venissent... in terram —
11. Adificasse, altare in terra —
32. Reversusque est... de terra Galaad, fluvium —
24. 3 Et adduxi eum in terram —
Judic. 4. 2 Tradidit illos Dominus in manus Jabin regis —
23. Humiliavit ergo Deus Jabin regem —
24. Opprimebat Jabin regem —
5. 19 Pugnaverunt reges — in Thanach
21. 12 Adduxerunt eam... in terram —
1 Par. 16. 18 Dicens: Tibi dabo terram —
Psal. 104. 11 Dicens: Tibi dabo terram —
105. 36 Quas sacrificaverunt sculptilibus —
134. 11 Et Og regem Basan et omnia regna —
Isai. 19. 18 Erant quinque civitates... loquentes linguam —
Baruc. 3. 22 Non est audita in terra —
Ezech. 16. 3 Radix tua — generatio tua de terra —
29. Et multiplicasti fornicationem tuam in terra —
17. 4 Et transportavit eam in terram —
Daniel. 13. 55 Semen — et non Juda, species decepti te
Soph. 1. 11 Contigit omnis populus —
1 Mac. 9. 37 Filium unius de principibus —
Act. 13. 19 Et destruens gentes septem in terra —
Isai. 23. 11 Dominus mandavit adversus Chanaan
Act. 7. 11 Venit a. fames in universam Aegypti, et
Josue. 22. 9 De Silo, que sita est in Chanaan

CHANAANA.
3 Reg. 22. 11 Sedecias, filius Chanaana
24. Accessit autem Sedecias, filius —
2 Par. 18. 10 Sedecias vero, filius —, fecit sibi cornua
23. Accessit a. Sedecias, filius —

CHANANA.
1 Par. 7. 10 Jehus, et Benjamin, et Aod, et Chanana

CHANANAËA — Æ.
Math. 15. 22 Et ecce mulier Chananaea... clamavit
CHANANEUS — I. Posteri Chanaan.
Gen. 12. 6 Chananeus autem tunc erat in terra
13. 7 et Pherezus habitabat in terra illa
13. 20 — vero moratur juxta maria
Num. 14. 25 Amalecites et — habitant in vallibus
43. Amalecites et — ante vos sunt
45. Descenditque Amalecites et —
21. 1 Quod cum audisset — rex Arad
33. 40 Audivique Chananeus rex Arad
Josue. 9. 1 — Pherezus, Amorrhæus
12. 8 In meridie Hethæus fuit... — et Pherez.
10. 10 Habitavitque — in medio Ephraim
12. 12 Sed cepit — habitare in terra sua
24. 11 Pugnaveruntque contra vos... et —, et Hethæus

Judic. 1. 27 Coepitque Chananeus habitare cum eis
30. Sed habitavit — in medio ejus
Gen. 38. 2 Viditque ibi filium hominis Chananeum
Ezod. 3. 8 Et educam... ad loca —, et Hethæi
17. Et dixi ut educam vos... in terram —
13. 5 Cumq. introduxerit te Dom. in terram —
11. Cumq. introduxerit te Dom. in terram —
Deut. 11. 30 Ad solis occubitum, in terra —
Judic. 1. 32 Habitavitque in medio — habitatoris
3. 5 Itaq. filii Israel habitaverunt in medio —
2 Reg. 24. 7 Transierunt, prop. terram Hevei, et
1 Esdr. 9. 1 — videlicet, et Hethæi, et...
2 Esdr. 9. 8 Ut daret ei terram —
Prov. 31. 24 Et cingulum tradidit Chananeus
Ezod. 23. 23 Et introducet te ad Amorrhæum Chananeumque...
28. Qui fugabant Hethæum et —
33. 2 Ut ejiciam —, et Amorrhæum
34. 11 Ego ipse ejiciam... Amorrhæum, et —
21. 3 Et tradidit — quem ille interfecit
Deut. 7. 1 Et deleverit gentes multas... —, et Pherezum
20. 17 Sed interfecit... —, et Amorrhæum, et —
Josue. 3. 10 Et disperdet in conspectu vestro —
11. 3 — quoque ab oriente et occidente
16. 10 Et non interfecerunt filii Ephraim —
17. 18 Cum subverteris —
Judic. 1. 1 Qui ascendit ante nos contra —
3. 1 Pugna contra... —, in manus eorum
4. Tradidit Dominus —, et Pherezum
5. Ac percusserunt — et Pherezum
9. Pugnaverunt contra — qui habitabat in montanis
10. Pergensque Judas contra — qui habitabat in Hebron
17. Sed percussit... —, in Sephath
29. Ephraim etiam non interfecit —
33. Habitavit inter — habitatorem terre
3 Reg. 3. 3 Omneque —, et Sidonum
1 Par. 9. 16 Et —, qui habitabat in civitate, interfecit, et dedit eam... —
Judic. 5. 20 Denique — regem... prostraverunt
Josue. 7. 9 Audient Chananeum, et omnes habitatores
17. 16 Cum ferreis curribus utantur —
Gen. 10. 18 Et post hæc disseminati sunt populi Chananeorum
24. 3 Ut non accipias uxorem filio meo de filiabus —
Deut. 37. Non accipias uxorem filio meo de filiabus —
Judic. 1. 7 Et venite ad... terram —
2. 1 Et omnes qui non noverant bella —
Abdiar. 20. Omnia loca — usque ad Sarepattam
Gen. 34. 30 Et odiosum fecisti me Chananeis
Gen. 15. 21 Et Amorrhæos, et Chananeos, et Gergesios
Josue. 17. 13 Filii Israel subjecerunt —
2 Radr. 9. 24 Et humiliasti... habitatores terre —

CHANANI.
2 Esdr. 9. 4 Surrexerunt a... Sarebias, Bani, et Chanani

CHANANITIS — IDIS.
Gen. 46. 10 Et Sohar, et Saul filius Chananitidis
Ezod. 6. 15 Et Sohar, et Saul filius —
1 Par. 2. 3 Hi tres nati sunt ei de filia Sue Chananitide

CHAOS.
Luc. 16. 26 Inter vos et nos chaos magn. firmatum est

CHARACA.
2 Mac. 12. 17 Et venerunt in Characa ad eos, qui dicuntur Tubiani

CHARACTER — IS.
Apoc. 13. 16 Et faciet... et servos habere characterem in dextera
17. Et ne quis possit emere... nisi qui habet —
14. 9 Si quis... acceperit — in fronte sua
16. 2 Homines, qui habebant — bestia
19. 20 Seduxit eos, qui acceperunt — bestia
20. 4 Nec acceperunt — ejus in frontibus

CHARADRIOS et CHARADRIUS — I.
Levit. 11. 19 Herodionem et charadriem juxta genus suum
Deut. 14. 18 Onocrotalum, et charadriem, singula in genere suo

CHARAN. Vir.
Gen. 36. 26, 27 Filii Disoan... Jethran et Charan
1 Par. 1. 41 Filii Disoan... Jethran et —
CHARAN. Vicus.
Tobias. 11. 1 Perverunt ad Charan, qua est in medio
Judith. 5. 9 Precepit eis ut... habitarent in Charan
Act. 7. 2 Præcipiam moratore (Abraham) in —
4. Exiit de terra Chaldeorum et habitavit in —
CHARCAMIS.
Isai. 10. 9 Numquid non ut Charcamis, sic Calaneo
2 Par. 35. 20 Ad pugnam in Charcamis juxta Euphratem
Jerem. 46. 2 Juxta fluvium Euphratem in Charcamis
CHARCAS.
Esther. 1. 10 Et Bagatha et Algatha et Zethar et Charcas
CHARISMA — TIS.
1 Cor. 12. 31 Amulnami autem charismata meliora
CHARITAS — TIS.
Prov. 10. 12 Et universa delicia operit charitas
Math. 24. 12 Refrigescet... multorum
Rom. 5. 5 Quia — Dei diffusa est in cordibus nostris
1 Cor. 8. 1 Scientia inflat... —, vero edificat
13. 4 — patiens est, benigna est: — non amulatur, non agit perperam
5. — nunquam excidit
13. Nunc a. manet, fides, spes, —, tria hæc: major autem horum est —
16. 24 — mea cum omnibus vobis
2 Cor. 5. 14 — enim Christum urget nos
13. 13 Gratia Domini... et — Dei
Galat. 5. 22 Fructus a. spiritus est —, gaudium, pax
Ephes. 6. 23 Pax fratribus, et — cum fide
Philip. 1. 9 Ut — vestra magis ac magis abundet
2 Thess. 1. 3 Et abundat — ut usqueque vestrum
1 Tim. 1. 5 Finis autem præcepti est —
Hebr. 13. 1 — fraternitatis maneat in vobis
4 Petr. 4. 8 Quia — operit multitudinem peccatorum
1 Joan. 2. 5 Vera in hoc — Dei perfecta est
15. Si quis diligit mundum, non est — patris in eo
3. 17 Quomodo — Dei manet in eo?
4. 7 Quia — est: et qui... in Deo manet
8. Quoniam Deus — est
9. In hoc apparuit — Dei in nobis
10. In hoc est —, non quasi nos dilexerimus Deum
12. Et — ejus in nobis perfecta est
16. Deus — est: et qui... in Deo manet
17. In hoc perfecta est — Dei nobiscum
18. Sed perfecta — foras mittit timorem
5. 3 Hæc est enim — Dei, ut mandata ejus custodiamus
2 Joan. 6. Et hæc est —, ut ambulemus secundum mandata ejus
Jude. 2. Misericordia vobis, et pax, et — adimpleatur
Judith. 9. 13 Et percuties eum ex labiis charitatis meae
Osce. 11. 4 Traham eos in vinculis —
2 Cor. 8. 8 Etiam vestra — ingenium bonum comprobans
24. Ostensionem ergo, qua est — vestra
Philip. 2. 1 Si quod solatum —, si qua... —
1 Thess. 1. 3 Memores operis fidei vestra... et —
5. 8 Indati loriceam fidei et —
Hebr. 10. 24 Et consideremus... in provocationem —
1 Petr. 1. 22 Animas... castificantes in obedientia —
1 Joan. 4. 16 Et credidimus charitatis, quam habet Deus in nobis
3 Joan. 6. Qui testimonium reddiderunt — tuæ
Cant. 2. 4 Ordinavit in me charitatem
8. 7 Apus multæ non poterunt extinguere —
Jerem. 2. 2 Misereans... et — desponsationis tuæ
2 Mac. 14. 26 Aleimus autem videns — illum
Luc. 11. 42 Et præteritis iudicium, et — Dei
Rom. 5. 8 Commendat a. — suam Deus in nobis
14. 15 Jam non secundum — ambulas
15. 30 Obscuro vox... et per — sancti Spiritus
1 Cor. 13. 1 Si linguis hominum loquar... —, autem non habeam
2. — autem non habuero, nihil sum
3. — a. non habuero, nihil mihi prodest
14. 1 Sectarum —, emulamini spiritualia

2 Cor. 2. 4 Sed ut sciatis quam charitatem habeam
8. Observo vos ut confirmatis in illum —
Galat. 5. 6 Sed fides, que per — operatur
13. Sed per — Spiritus servite invicem
Ephes. 2. 4 Propter nitium — suam
3. 19 Scire etiam supereminentem scientie — Christi
Philip. 2. 2 Eandem — habentes, unanimes
Coloss. 3. 14 Super omnia autem hæc, — habetis
1 Thess. 3. 6 Et amantissimo nobis fidem et —
12. Et abundare faciat — vestram
2 Thess. 2. 10 Eo quod — veritatis non receperunt
1 Tim. 6. 11 Sectare vero... fidem, —
2 Tim. 2. 22 Sectare vero justitiam, fidem, —
Philem. 5. Audiens — tuam, et fidem
9. Propter — magis obscuro
1 Petr. 4. 8 In vobismetipsis — continam habentes
2 Petr. 1. 7 In amore autem fraternitatis —
1 Joan. 3. 1 Videte qualem — dedit nobis Pater
16. In hoc cognovimus — Dei
Apoc. 2. 4 Quod — tuam primam reliquisti
19. Novi... et fidem et — tuam
Prov. 15. 17 Melius est vocari ad olera cum charitate
Cant. 3. 10 Media — constravit propter filias Jerus...
Jerem. 31. 3 Et in — perpetua dilexi te
Rom. 8. 35 Quis ergo nos separabit a — Christi?
39. Neque... poterit nos separare a — Dei
12. 10 — fraternitatis invicem diligentes
1 Cor. 4. 21 In virga veniam ad vos, an in —?
16. 14 Omnia vestra in — fluat
2 Cor. 6. 6 In Spiritu Sancto, in — non ficta
8. 7 Insuper et — vestra in nos
Ephes. 1. 4 Ut esse sancti... in conspectu ejus in —
3. 17 In — radicati, et fundati
4. 2 Supportantes invicem in —
15. Veritatem autem facientes in —
16. Argumentum corporis facit in edificationem sui — nem sui in —
Philip. 1. 16 Quidam ex — scientes quoniam... —
Coloss. 2. 2 Instructi in —, et in omnes divitias...
1 Thess. 4. 9 De — autem fraternitatis non necesse habetis scribere vobis — Christi?
5. 13 Ut habeatis illos abundantius in —
2 Thess. 3. 5 Dominus autem dirigat corda vestra in —
1 Tim. 4. 12 In —, in fide, in castitate
Philem. 7. Habui et consolationem in — tus
1 Joan. 4. 16 Et qui manet in —, in Deo manet
18. Timor non est in —, sed perfectio...
Qui autem timet non est perfectus in —
2 Joan. 3. Sit vobiscum gratia... in veritate, et —

CHARMEL.
Isai. 29. 17 Et Charmel in salum reputabitur
32. 15 Et — in salum reputabitur
Isai. 29. 17 Converterit Libanus in Charmel
Isai. 32. 15 Et erit desertum in Charmel
16. Justitia in — sodebit

CHARMI.
Gen. 46. 9 Filii Ruben: Henoch et Phallu et Hesron et Charmi
Ezod. 6. 14 Filii Ruben... Henoch et Phallu et Hesron et —
Num. 26. 6 Et — a quo familia Charmitarum
1 Par. 4. 1 Filii Juda: Phares, Hesron, et —
5. 3 Filii ergo Ruben... Phallu, Esron, et —
Judith. 6. 11 Illic erant principes, Ozias... et — qui et Gothaniel
Josue. 7. 1 Nam Achan filius Charmi, filii Zabdi
18. Invenit Achan filium —, filii Zabdi
1 Par. 2. 7 Filii —: Achar qui turbavit Israel
Judith. 8. 9 Misit ad presbyteros Chabri et Charmi
CHARMITÆ — ARUM.
Num. 26. 6 Et Charmi, a quo familia Charmitarum
CHARSENA.
Esther. 1. 14 Erant autem primi... Charseña, et Sether et Admata
CHARTEA — Æ.
2 Joan. 12. Vobis scribere, nolui per chartam et atramentum
Tobias. 7. 16 Et accepta charta, fecerunt conscriptionem
CHARUS — IOR — ISSIMUS — A — UM.
2 Mac. 14. 24 Habebat autem Judam semper charum ex animo